
 Z.A. GELLAINVILLE (Guerlain) > CHARTRES (Pôle d’échange) Ligne

11

  �Arrêts du centre-ville communs 
aux autres lignes du réseau.

NOTE

  �Arrêt du 
centre-ville 
commun aux 
autres lignes 
du réseau.

NOTE

CHARTRES (Chemin du Tuvet) > CHARTRES (La Madeleine/Pôle d’échange) 
Ligne

12

0 2  3 7  3 6  2 6  9 8
V e n t e  d e  t i t r e s
i n f o r m a t i o n s
o b j e t s  t r o u v é s

A G E N C E
C O M M E R C I A L E

Du lundi au vendredi : de 9h à 18h
Le samedi : de 9h à 12h30

Plus d'informations

www.filibus.fr /m.filibus.fr

2 8 0 0 0  C H A R T R E S

Im
pre

ssi
on

 : 
TO

PP
 Gr

ap
hic

he
mi

sp
he

res
-c

om
pa

gn
ie.

co
m

P L A C E  D E S  H A L L E S

10
-3

2-
30

10

11 12

11 

12 
GUERLAINPÔLE D'ÉCHANGE

PÔLE D'ÉCHANGE/
LA MADELEINE

CHEMIN DU TUVET

CHARTRES > Z.A. GELLAINVILLE 

CHARTRES   >   CHARTRES 

F I C H E  H O R A I R E

DU LUNDI AU VENDREDI	

Guerlain 09:05 12:05 13:11 – 17:05 17:40 18:05

Chemin Du Tuvet – 12:09 13:15 17:07 17:08 17:44 –

Réaumur                    – 12:11 13:17 17:10 17:11 17:46 –

Becquerel 09:06 12:12 13:18 17:11 17:12 17:47 18:06

Allonnes                   09:15 12:21 13:27 17:20 17:21 17:56 18:15

Morard                     09:21 12:27 13:33 17:25 17:27 18:02 18:21

Viollette-Médiathèque      09:28 12:34 13:40 17:32 17:34 18:09 18:28

Pôle d’échange 09:34 12:39 13:45 17:38 17:40 18:15 18:34

DU LUNDI AU VENDREDI	

Chemin du Tuvet 08:45 10:00 11:00 12:05 14:10 15:10 16:07 17:07 17:40 18:10 19:05

N. Conté 08:53 10:08 11:08 12:13 14:18 15:18 16:15 17:17 17:48 18:18 19:13

Eiffel 08:56 10:11 11:11 12:16 14:21 15:21 16:18 17:20 17:51 18:21 19:16

11 Novembre 09:00 10:15 11:15 12:20 14:25 15:25 16:22 17:24 17:55 18:25 19:20

La Madeleine 09:05 10:20 11:20 – 14:30 15:30 16:27 – – – –

Morard – – – 12:27 – – – 17:31 18:04 18:32 19:27

Viollette-Médiathèque – – – 12:33 – – – 17:37 18:10 18:38 19:33

Pôle d’échange – – – 12:39 – – – 17:42 18:15 18:45 19:39 H O R A I R E S  VA L A B L E S  D U  2 6  AO Û T  2 0 2 4  A U  4  J U I L L E T  2 0 2 5  I N C L U S



Gare 
- Fé

libie
n*

Pôle 
d'éc

hange*

Violle
tte-M

édia
thèqu

e*

Chasle
s-Th

éâtr
e*

Place
 St-M

ichel - 
Cinéma*

La C
ourtille

*

Morar
d* Ablis*

Cim
etiè

re*
St C

héron
*

Fulber
t*

Ceri
sier

s*
Étam

pes*
11 Nove

mbre*

102 R.I.*
Mare 

aux Moines*

Eiffe
l*

Réau
mur*

Guerla
in*

Jard
in d'e

ntrep
rise

s 2

Chemin du Tuvet*

Blais
e Pasca

l

Fou
rnier

N. Co
nté

*  �Correspondance possible avec une autre ligne. Voir plan du réseau.*  �Correspondance possible avec une autre ligne. Voir plan du réseau.

DU LUNDI AU VENDREDI

CHARTRES (Pôle d’échange/La Madeleine)> CHARTRES (Chemin du Tuvet) 
Ligne

12
Ligne

11

  �Arrêts du centre-ville communs aux    
autres lignes du réseau.

FONCTIONNEMENT DU RÉSEAU :
- �Pour connaître le fonctionnement du réseau 

les jours fériés se référer à la fiche horaire 
«Dimanches et fêtes». 

- �Nous nous efforçons de respecter ces horaires. 
Les aléas de la circulation peuvent toutefois 
retarder votre bus.

- �Nous vous conseillons de vous présenter à l’arrêt 
5 minutes avant l’heure de passage de votre bus.

NOTES

• �Toussaint : du 19 octobre au 3 novembre 2024 inclus

• �Noël : du 21 décembre 2024 au 5 janvier 2025 inclus

• �Hiver : du 8 au 23 février 2025 inclus

• �Printemps : du 5 au 21 avril 2025 inclus

• �Été : à partir du 5 juillet 2025

VACANCES SCOLAIRES

  �Arrêts du centre-ville communs aux autres lignes du réseau.

FONCTIONNEMENT DU RÉSEAU :
- �Pour connaître le fonctionnement du réseau les jours fériés se référer à la fiche horaire 

«Dimanches et fêtes». 

- �Nous nous efforçons de respecter ces horaires. Les aléas de la circulation peuvent  toutefois 
retarder votre bus.

- �Nous vous conseillons de vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’heure de passage de votre bus.

NOTES
• �Toussaint : du 19 octobre au 3 novembre 2024 inclus

• �Noël : du 21 décembre 2024 au 5 janvier 2025 inclus

• �Hiver : du 8 au 23 février 2025 inclus

• �Printemps : du 5 au 21 avril 2025 inclus

• �Été : à partir du 5 juillet 2025

VACANCES SCOLAIRES

DU LUNDI AU VENDREDI	

Pôle d’échange 07:34 – – – – – – – –

Viollette-Médiathèque 07:39 – – – – – – – –

Morard 07:46 – – – – – – – –

La Madeleine – 08:23 09:33 10:33 11:33 – 14:40 15:40 16:40

11 Novembre 07:52 08:28 09:38 10:38 11:38 13:51 14:45 15:45 16:45

Eiffel 07:55 08:31 09:41 10:41 11:41 13:54 14:48 15:48 16:48

N. Conté 07:59 08:35 09:45 10:45 11:45 13:58 14:52 15:52 16:52

Chemin du Tuvet 08:07 08:43 09:53 10:53 11:53 14:06 15:00 16:00 17:00

	

Pôle d’échange 06:44 07:28 07:28 08:30 11:30 12:44 16:35

Viollette-Médiathèque      06:49 07:34 07:34 08:36 11:35 12:49 16:41

Morard                     06:55 07:40 07:40 08:42 11:41 12:55 16:47

Angerville 07:00 07:45 07:45 08:47 11:46 13:00 16:52

Becquerel 07:06 07:51 07:51 08:53 11:52 13:06 16:58

Chemin Du Tuvet 07:09 07:54 07:54 08:56 11:55 – –

Réaumur                    07:11 07:56 07:56 08:58 11:57 – –

Guerlain 07:12 07:57 07:57 08:59 11:58 13:07 16:59

Gare-
Nicole

*

Violle
tte-M

édia
thèqu

e*

Chasle
s-Th

éâtr
e*

Place
 St-M

ichel - 
Cinéma*

La C
ourtille

*

Morar
d*

Marai
s*

La G
rapp

e*

Les 
Clos

 *
Allon

nes*
Macé* Orléa

ns*
Cugnot

Lou
is Lu

mière

Blério
t

Paste
ur

Jard
in d'e

ntrep
rises

 1

Becqu
erel

 

Réau
mur*Chemin

du Tuvet*

Guerla
in*

Pôle 
d'éc

hange*

CHARTRES (Pôle d’échange) > Z.A. GELLAINVILLE (Guerlain)


